
  

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse muutmise kohta   

 21.07.2025 nr 11.3-1/25/3431  

 

 

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkt 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lg 1, lg 2 p 4 ja lg 6, riigihalduse ministri 01.07.2022 määruse nr 33 „Toetuse andmise 

tingimused kohaliku ja regionaalse arendusvõimekuse tõstmiseks“ (edaspidi meetme määrus) § 20 

alusel ning arvestades toetuse saaja Saaremaa Vallavalitsus, registrikood 77000306, 16.07.2025 

esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus):  

  

otsustab:  

  

1. muuta projekti nr 2021-2027.5.02.24-0426 „Saaremaa teadmuslinnaku 

kontseptsiooni väljatöötamine“ 19.02.2025 taotluse rahuldamise otsuse nr  11.3-1/25/1180 

punkte 3 ja 10.7 järgmiselt:  

  

1.1 „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.01.2025 – 30.06.2026.“;  

1.2 „10.7. teostab järjepidevat seiret projekti indikaatorite täitmise üle ning esitab 

projekti vahearuande 20.01.2026 ning lõpparuande hiljemalt 20.07.2026“.  

  

Toetuse saaja esitas 16.07.2025 rakendusüksusele avalduse muuta projekti abikõlblikkuse 

lõppkuupäeva. Perioodi pikendamise vajadusena selgitas toetuse saaja, et uuringu lähteülesande 

koostamise oluliseks osaks on projekti kaasatud organisatsiooni (TalTechi) sisend, mille 

täpsustatud sõnastus vormistati valla ja ülikooli koostöölepinguna. Kavandatud aasta alguse 

asemel jõuti koostöölepinguni alles juuni teises pooles (20.06.2025) ning seetõttu võtab 

teadmuslinnaku kontseptsiooni valmimine esialgselt planeeritust umbes pool aastat enam aega. 

 

Rakendusüksuse hinnangul on muudatuse aktsepteerimine vajalik, kuna sõlmitud  koostööleping 

on oluline osa projekti tulemuste saavutamiseks ning selle viibimine põhjustab teadmuslinnaku 

kontseptsiooni hilisema valmimise. Seega on taotlus põhjendatud ning projekti elluviimise aja 

muutmine toetab oodatavate tulemuste ja eesmärkide saavutamist. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos 

ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, 

mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 



 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Kertu Sepp 

talituse juhataja 

 

 

Koostaja: Saskia Piibor 

 5217162 

 saskia.piibor@rtk.ee 

 


